Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
      “Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes”

Av. Aurora Forti Neves, 867 (Praça João Fossalussa) – Olímpia – SP – CEP 15400-057 – Fone (17) 3279-3999

www.camaraolimpia.sp.gov.br - CNPJ. 51.359.818/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

     Fica HOMOLOGADO o seguinte resultado do

Processo nº 14/2023 referente ao Pregão Presencial nº 04/2023: Empresa vencedora

Rogério A. Santos Marketing Direto Ltda. – ME, sendo o valor global de R$

44.340,00 (Quarenta e quatro mil, trezentos e quarenta reais), objetivando a

prestação de serviços de filmagem, edição e transmissão dos vídeos das Sessões

Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Técnicas, Audiências Públicas, Palestras,

Cursos e demais atividades de interesse público realizadas nesta Casa de Leis,

deixando-os em condições de serem disponibilizados no site oficial e redes sociais,

dando transparência e divulgando os Trabalhos Legislativos por 12 (doze) meses.

     Publique-se.

     Câmara Municipal de Olímpia, 25 de julho de 2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA